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GOBIERNG DEL BICENTENARIO

‘ Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Invitacion Sesién Extraordinaria Consejo Presidencia ESS, Delegacion Coreana

Cristina Cordero <cristina.cordero@presidencia.go.cr> 6 de junio de 2019, 11:39
Para: dyala.jimenez@comex.go.cr, duayner.salas@comex.go.cr

Cc: ministra@comex.go.cr, jazmin.perez@comex.go.cr, katty.lopez@comex.go.cr, Noelia Astorga <Noelia.astorga@comex.go.cr>, Jaime Mora
<Jaime.mora@comex.go.cr>, Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>, Marvin Rodriguez Vargas <marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr>

Sefora

Dyala Jiménez Figueres

Ministra de Comercio Exterior

Sefior
Duayner Salas Chaverri

Viceministro de Comercio Exterior
Estimado (a) sefor (a):
Reciban un atento saludo de la Segunda Vicepresidencia de la Republica.

Me permito informarles que, del lunes 08 al viernes 12 de julio contaremos con la visita de una delegacion coreana de alto nivel vinculada a la economia social
solidaria y cooperativismo, integrada por alcaldes, legisladores, representantes del Poder Ejecutivo y del sector de economia social solidaria y cooperativa de la
Republica de Corea.

Para el lunes 08 de julio, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m., se tiene prevista la realizacién de una sesion extraordinaria del Consejo Presidencial de Economia Social
Solidaria, con la finalidad de intercambiar experiencias y conocimientos en torno a las politicas publicas de fortalecimiento para este sector econdmico.

Seria muy valioso contar su participacién. Agradecemos confirmar su asistencia con la Sra. Katia Gregory al correo katia.gregory@presidencia.go.cr, o bien al
teléfono 2207-9459.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=859792f189&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1635613702496726745&simpl=msg-f%3A1635613702496726745 1/2


mailto:katia.gregory@presidencia.go.cr

11/1/21, 2:43 PM Correo de Presidencia de la Republica de Costa Rica - Invitacion Sesién Extraordinaria Consejo Presidencia ESS, Delegacion Coreana

Muchas gracias,

Saludos cordiales,

CRISTINA CORDERO PORRAS

DIRECTORA
DESPACHO SEGUNDA VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

COSTA RICA + 506 2207 9181
COBIERNG DEL BICENTENARIO CRISTINA.CORDERO@PRESIDENCIA .GO.CR

008 303
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